[image: image1.emf]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ года № __
О признании утратившим силу Постановления Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.10.2017 года № 68 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2021 № 2490 «Об утверждении Перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.10.2017 года № 68 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и опубликованию в газете «ВЕСТИ Заборьевского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2022 года
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                           А.В. Лисененков

Приложение № 1
к Постановлению  Администрации
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
от 21.01.2022 года №8
Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
	№
п/п
	Вид услуг по погребению
	Тариф (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	229,30

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (с облачением)
	6092,25

	2.1.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (без облачения)
	5755,54

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1227,04

	4.
	Погребение (рытье могилы, захоронение)
	1121,35

	5.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению   (с облачением)
	8669,92

	6.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (без облачения)
	8333,15